РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.12.2020 года  №15
        с.Верхняя Грайворонка

        1. Утвердить график отпусков работников администрации Верхнеграйворонского сельсовета на 2021 год (график прилагается).

        1. Заместителю  главы Верхнеграйворонского сельсовета Семеновой Т.И. ознакомить работников администрации с графиком отпусков под роспись.

        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Верхнеграйворонского сельсовета Т.И.Семенову.

        4. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

     Глава
Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский

Приложение №1
к распоряжению главы
администрации
Верхнеграйворонского сельсовета
от 15.12.2020г. №15

ГРАФИК  ОТПУСКОВ
РАБОТНИКОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
на 2021 год
	№ п\п
	фамилия, имя, отчество
	должность
	срок отпуска
	количество дней
	подпись

	начало
	окончен
	основной
	дополнительный

	1.
	Залузский Николай Петрович
	Глава администрации
Верхнеграйворонского
сельсовета
	01.04.
2021г.

01.09.
2021г.
	13.05.
2021г.

21.09.
2021г.
	14

14
	6

7

	2.
	Семенова Татьяна Ивановна
	Заместитель главы администрации
Верхнеграйворонского
сельсовета
	01.06.
2021г.
	13.07.
2021г.
	30
	13

	3.
	Насонова Любовь Николаевна
	Начальник отдела – главный бухгалтер администрации Верхнеграйворонского сельсовета
	16.08.
2021г.
	27.09.
2021г.
	30
	13